2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  12.12.2022   №54                                                                                   г. Тутаев

О созыве очередного заседания
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
22 декабря 2022 года

В соответствии со статьей 24 Устава Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 22 декабря 2022 года в 10-00 в здании Администрации Тутаевского муниципального района (г. Тутаев, ул. Романовская, д. 35) пятьдесят шестое (очередное) заседание Муниципального Совета Тутаевского муниципального района с повесткой дня:
· О внесении изменений в решение Муниципального Совета  Тутаевского  муниципального района от  23.12.2021 № 135 -г  «О бюджете Тутаевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».
· О бюджете Тутаевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.
· О внесении изменений в решение Муниципального Совета ТМР от 20.02.2014 № 61-г «Об утверждении Положения об условиях (системе) оплаты труда муниципальных служащих Тутаевского муниципального района».
· О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 26.01.2017 № 137-п.
· Об утверждении Плана работы и графика очередных заседаний Муниципального Совета Тутаевского муниципального района на 2022 год.
· Разное.
2. Пригласить на заседание Муниципального Совета Тутаевского муниципального района временно исполняющего полномочия Главы Тутаевского муниципального района, заместителей Главы и руководителей структурных подразделений Администрации Тутаевского муниципального района, Тутаевского межрайонного прокурора, председателя МУ «Контрольно-счетная палата Тутаевского муниципального района», руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей общественности  и   средств  массовой информации, других заинтересованных лиц.

Председатель Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]Тутаевского муниципального района			     	               М.А. Ванюшкин